
PŘEDTÁBOROVÉ INSTRUKCE – Tábor na Kozlím Rohu 2023

Vážení rodiče,
zde je shrnutí nejdůležitějších informací o letním táboře na Kozlím Rohu 2023 oddílu Kobylky –
2. smečka vlčat Litoměřice.

Termín tábora: 2.7.2023 (neděle) – 15.7.2023 (sobota)

Další důležité termíny:

22.6.2023 – termín pro zaplacení tábora

2.7.2023 – odevzdání prohlášení o bezinfekčnosti, vyplňujte ho až těsně před táborem, aby údaje
v něm uvedené byly aktuální.

7.7.2023 - odjezd Benjamínků z tábora

Zakázány jsou mobilní telefony a další elektronika.

Cena tábora: 4000 Kč základní, v případě sourozenců sleva 500 Kč na KAŽDÉ dítě, Benjamínci 2500,-.

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE O TÁBOŘE

2.7.2023 (neděle) Odjezd na tábor

V neděli se všichni potkáme u klubovny v
Litoměřicích, kde si přebereme děti, jejich
zavazadla a potřebnou dokumentaci
(bezinfekčnost, kartičku pojištěnce, posudek o
zdrav. způsobilosti dítěte), případně léky.
SRAZ je mezi 11.00 a 11.30 u klubovny.
(Odjezd vlaku je ve 12.13 z horního nádraží.)
Děti si na cestu vezmou batůžek s větší
svačinou a pitím.

7.7.2023 (pátek) Odjezd Benjamínků
Benjamínky (a jejich zavazadla) Vám předáme
v pátek odpoledne/ navečer v Litoměřicích u
klubovny. Na přesném čase se dohodneme
individuálně.

15.7.2023 (sobota) Ukončení tábora
Tábor končí v sobotu ve 14.00 předáním dětí,

jejich zavazadel a dokladů rodičům u horního
nádraží v Litoměřicích. Prosím parkujte v
blízkém okolí a ne přímo na place u nádraží, ať
je místo předávání přehledné.

STRAVOVÁNÍ

Strava je zdravá, pestrá, vyvážená, výživná a
vydatná, obsahuje maso. Aby totéž platilo
nejen o stravě připravené, ale i o té skutečně
snědené Vašimi dětmi, tak máme zavedená
následující pravidla ohledně sladkostí a
pochutin: Děti mají na tábor povoleno vzít si
pár sladkostí, které budou v nádobě/ krabičce
(ne v tašce!) označené jejich jménem
(přezdívkou). Na začátku tábora se tyto

nádoby dají do úschovy vedoucí kuchyně. Ten
bude v táboře vyhlašovat „sladké chvilky“
během nichž si děti mohou vzít jednu či dvě
sladkosti ze svých zásob. Jakékoliv sladkosti
skladované mimo tento systém (např. ve stanu
dětí) budou označeny za kontraband a budou
Hupem vykopnuty na oběžnou dráhu, kam na
ně děti nedosáhnou (nebo snědeny
Silvestrem!)

https://drive.google.com/file/d/1IFNm7e1AqAyaTt-13P9gG5qJMndXNKsr/view?usp=sharing


VYBAVENÍ

Kufr. Do něj všechno (kromě spacáku a karimatky)
zabalte. Doporučujeme starší kufr klasického tvaru
(pevný s odklápěcím víkem), který se díky malé
výšce vejde pod postel. Pouze menší děti, kterým
to nevadí v pohodlném ležení, mohou mít kufr
umístěn na posteli. Nahradit kufr velkým batohem
zásadně nedoporučujeme.

Spací pytel. Důležitá součást vybavení, možno
doplnit dekou. :) V noci tam může být až okolo
nuly. Tedy doporučujeme raději teplý.

Karimatka. Podsadové stany mají postele (rovná
deska z dřevotřísky), ale nejsou vybaveny
matracemi. Je proto nutná karimatka. Podle
zkušeností stačí i dospělému jednovrstvá pěnová
karimatka. Nafukovací karimatky ani jiné moderní
vymoženosti nejsou nutné, tenká alumatka ale také
není vhodná. Je možné mít polštářek.

Skautský kroj. Je základním vybavením každého
skauta. Kdo jej nevlastní, máme jich několik na
zapůjčení. Šátky a turbánky budou k zakoupení. Na
kroj je vhodné vzít ramínko.

Ostatní vybavení. Oblečení dětí je lépe volit starší,
ne křiklavé barvy a ne bílá trička (ani žlutá –
přitahují hmyz). Zkontrolujte hlavně zipy a knoflíky.
Děti nejedou na módní přehlídku, ale na tábor do
lesa se spoustou dobrodružných her, kde se budou
plazit, překonávat překážky, rozdělávat oheň, řezat
dříví, běhat lesem... Při těchto činnostech se lehce
oblečení umaže od smůly, propálí od jisker (hlavně
šusťáky). Boty nesmějí být roztrhané, musí mít v
pořádku podrážku a zavazování. Nezapomeňte, že
špatné vybavení snižuje bezpečnost vašich dětí při
pohybu v přírodě. Seznam věcí a oblečení je
sestaven podle našich dlouholetých zkušeností,
pokud cítíte potřebu dítě dovybavit dalším
oblečením, volte ho účelně.

PODROBNÝ SEZNAM VĚCÍ, MIMO VÝŠE UVEDENÝCH:

• ešus (označený!)
• lžíce (označená!)
• škrabka na brambory
• hrneček (není nutný v případě třídílného

ešusu)
• netekoucí láhev na vodu
• nabroušený kapesní nůž, nebo jiný v pouzdře
• baterka (nejlépe čelovka) + náhradní baterie
• šitíčko
• repelent proti klíšťatům!!!
• malý batůžek nebo mošna (dovnitř se musí

vejít svačina, pití, zápisník, pláštěnka, ešus,
KPZ)

• psací potřeby, zápisník, stezka vlčat kdo má,
dopisní papíry, známky na dopis, pohled
(nezapomeňte na potřebné adresy s sebou!)

• KPZ
• ručník, mýdlo, hřeben, šampon, kartáček na

zuby a pasta, opalovací krém nebo olej
• látkový sáček/ taška na špinavé prádlo
• 1 šátek na hry
• botasky- pohodlné a rozchozené + náhradní

pevné boty do terénu (pohorky)
• gumové holínky
• sandály (nebrat pantofle a crocksy, které děti

při běhu ztrácejí a zakopávají)
• pokrývka hlavy proti sluníčku
• 5x trička s krátkým rukávem

• 2x kraťasy
• 10 párů ponožek
• 2x silné vlněné ponožky
• 2x dlouhé kalhoty, nejlépe staré rifle, maskáče,

jiné pevné
• 1x flanelová košile
• 2x mikina
• 1x silnější svetr ke krku nebo hodně teplá

mikina
• 1x plátěná košile nebo triko s dlouhým

rukávem (jako případná ochrana proti slunci)
• 1x pyžamo
• 2x tepláky nebo šusťáky na sportování
• 1x stará bunda nebo větrovka s funkčním

zapínáním
• 14x spodní prádlo
• 3x kapesník nebo 3 balíčky papírových

kapesníčků
• plavky
• pláštěnka (nebo opravdu nepromokavá bunda

skladná natolik, aby se spolu s ostatními věcmi
vešla do malého batůžku na výpravu).

• Neplavci – kruh či jiné nadnášedlo, které máte
vyzkoušené

• pokud umíš na nějaký hudební nástroj, vezmi
ho s sebou

• pro případ dešťů - hra pro více osob, knížka na
čtení

Všechno vybavení včetně nádobí dobře označené, aby si ho děti poznaly !!!!

Během tábora budou mít děti možnost si v ruce oblečení vyprat (za pomoci vedoucích) – pokud tedy

nedisponujete příslušným počtem např. spodního prádla, není problém.



DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE

Léky. Pokud dítě užívá léky nebo potravinové

doplňky, předají je rodiče při nástupu na tábor

zdravotníkovi, včetně příbalového letáku.

Obaly musí být podepsané a vyznačeno

dávkování.

Zakázané předměty. Zakázány jsou mobilní

telefony a další elektronika, laserová

ukazovátka, zábavní pyrotechnika včetně
prskavek. Nedoporučujeme přívěsky,

náušnice, jiné cennosti ani větší obnosy

peněz. O dobrotách platí to, co je uvedeno

v kapitole Stravování.

Kapesné. Doporučené kapesné je 50 až 100

Kč. S výjimkou dvou výletů nemají děti kde

peníze utratit.

Poloha tábora a jeho dostupnost.

50.6028533N, 14.5087069E. Tábor se nachází

kousek (asi 100 m) od autobusové zastávky

Holany, Pavlovice rozc.

Pro ty, kteří budou děti odvážet dříve a nebo

později dopravovat => vjíždění na louku

tábora není povoleno, ale u silnice je malé

odpočívadlo, kde se dá zastavit a dítě vyložit/

naložit. :)

Přímo na tábořišti není dobrý signál mobilních

telefonů. Večer bude chodit vedoucí tábora

nebo jeho zástupce na místo, kde signál je,

kontrolovat případné došlé SMS a vyřizovat

nutné telefonáty.

Poštovní adresa:

Tábor 2. smečky na Kozlím Rohu - Holany,

pošta Zahrádky, 471 01 Zahrádky

Dopisy/ pohledy lze předepsat a předat

vedoucím při odjezdu na tábor, abyste je

nemuseli posílat poštou.

TÁBORU ZDAR !


